| - Identificacdo IMOBILIARIO:

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Inscrigdo: 001.01013.00028.0004C.000000

ESTADO DE GOIAS

RELATORIO DE EXTRATO DE DEBITOS

Enderego: NAO INFORMADO, QD: 0028, LT: 04C, JARDIM ANA BEATRIZ |

IPTU - ADMINISTRATIVO
Data

Id. Lanc. Referéncia = Vencimento Inscrigio Base calculo Aliquota
4160143 2024 30/04/2024 5.552,00 2,00
1 Listados Totais
Total
Total geral

Centi ® e-Assinatura: S1Y0$Z58teX

Valor tributo
111,04
111,04

111,04

111,04

Valor Corregao Valor Juros
1,95 1,58
1,95 1,58
1,95 1,58
1,95 1,58

Emitido em 11/06/2024 11:57

Valor Multa
15,66
15,66

15,66

15,66

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDAS PUBLICAS

Desconto

0,00
0,00

0,00

0,00

Taxa(s)
0,00
0,00

0,00

0,00

CNPJ
Telefone

Area terreno
Area edificada

Protocolo:

Valor Total
130,23
130,23

130,23

130,23

: 00.360.305/0001-04
: (62) 3612-1574
: 160,00

10,00
61687

Valor Crédito Data Crédito

0,00

0,00

0,00

Baixa
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